segunda-feira, 24 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2021

PROC. ADM.: 0115/2021 – DISPENSA: 077/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOÃO GILBERTO DE ARAÚJO EIRELI – CNPJ:
37.115.521/0001-02 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de confecção de sacolas personalizadas de 12kg para embalagem dos kits
da merenda escolar para os alunos matriculados na rede municipal de educação –
VALOR: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
11:15; ATIVIDADE: 2.028 ; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 19 –
VIGÊNCIA: 06/05 a 06/07/2021 – DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4CA76CFC5143551D540D29417C85126

		2021-05-24T16:53:44-0300